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Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

Sexta

3 Livre Formula 1600 Lda

Interlagos 4,309 Km
04/09/2020 14:30 .
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"

Qualify (30:00 Time) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:59.551 +0.091 15:02:38.732
(19) RODRIGO S. ROSSET " 2:00.615 +1.155 15:04:39.347 (18) CRISTIANO LIMA DENARDI
1 14:40:41.281 1 14:42:33.207
2 2:00.553 +1.514 14:42:41.834 (27) MARCELO JOSE BRASIL 2 2:10.759 +4.176 14:44:43.966
3 1:59.742 +0.703 14:44:41.576 1 14:39:50.765 3 2:07.676 +1.093 14:46:51.642
4 1:59.433 +0.394 14:46:41.009 2 2:00.890 | - 14:41:51.655 4 2:08.216 +1.633 14:48:59.858
5 1:59.495 +0.456 14:48:40.504 3 2:00.911 +0.021 14:43:52.566 5 2:09.265 +2.682 14:51:09.123
6 6:03.699 +4:04.660 14:54:44.203 4 6:45.536 +4:44.646 14:50:38.102 6 2:09.647 +3.064 14:53:18.770
7 2:06.426 +7.387 14:56:50.629 5 2:02.280 +1.390 14:52:40.382 7 2:07.430 +0.847 14:55:26.200
8 1:59.238 +0.199 14:58:49.867 6 2:02.469 +1.579 14:54:42.851 8 2:07.399 +0.816 14:57:33.599
9 1:59.548 +0.509 15:00:49.415 7 2:02.571 +1.681 14:56:45.422 9 5:58.145 +3:51.562 15:03:31.744
10 2:02.983 +3.944 15:02:52.398 8 2:02.768 +1.878 14:58:48.190 10 2:06.583 | - 15:05:38.327
1 1:59.039 - 15:04:51.437 9 2:01.253 +0.363 15:00:49.443
10 2:02.847 +1.957 15:02:52.290 (15) RAPHAELPERON ZULINI
(8) DIAS HAMILTON " 2:01.416 +0.526 15:04:53.706 1 14:39:42.862
1 14:39:49.663 2 2:10.245 +2.978 14:41:53.107
2 2:01.912 +2.584 14:41:51.575 (4) BERNARDO ALBANESI 3 2:07.893 +0.626 14:44:01.000
3 2:00.404 +1.076 14:43:51.979 1 14:54:25.187 4 2:07.903 +0.636 14:46:08.903
4 1:59.389 +0.061 14:45:51.368 2 2:04.944 +2.975 14:56:30.131 5 11:21.428 +9:14.161 14:57:30.331
5 2:03.133 +3.805 14:47:54.501 3 2:03.821 +1.852 14:58:33.952 6 2:08.697 +1.430 14:59:39.028
6 1:59.813 +0.485 14:49:54.314 4 2:02.803 +0.834 15:00:36.755 7 2:08.209 +0.942 15:01:47.237
7 2:00.904 +1.576 14:51:55.218 5 2:01.969 | - 15:02:38.724 8 2:07.267 - 15:03:54.504
8 2:00.215 +0.887 14:53:55.433 9 2:07.349 +0.082 15:06:01.853
9 6:55.387 +4:56.059 15:00:50.820 (133) VICTOR BONILHA
10 2:01.235 +1.907 15:02:52.055 1 14:40:05.650 (2) EDUARDO TEOTONIO/MARCELO
1 1:59.328 - 15:04:51.383 2 2:06.016 +2.074 14:42:11.666 1 14:43:10.330
3 2:04.656 +0.714 14:44:16.322 2 2:31.503 +15.482 14:45:41.833
(14) ALVARO C. PAES 4 2:04.650 +0.708 14:46:20.972 3 2:19.602 +3.581 14:48:01.435
1 14:39:51.966 5 2:04.188 +0.246 14:48:25.160 4 2:17.891 +1.870 14:50:19.326
2 1:59.561 +0.137 14:41:51.527 6 2:03.942 | - 14:50:29.102 5 2:19.661 +3.640 14:52:38.987
3 1:59.716 +0.292 14:43:51.243 7 2:05.508 +1.566 14:52:34.610 6 2:38.182 +22.161 14:55:17.169
4 1:59.848 +0.424 14:45:51.091 8 2:05.665 +1.723 14:54:40.275 7 2:17.757 +1.736 14:57:34.926
5 2:03.922 +4.498 14:47:55.013 9 2:07.913 +3.971 14:56:48.188 8 2:41.243 +25.222 15:00:16.169
6 1:59.424 - 14:49:54.437 10 2:04.476 +0.534 14:58:52.664 9 2:16.906 +0.885 15:02:33.075
7 2:00.479 +1.055 14:51:54.916 " 2:04.269 +0.327 15:00:56.933 10 2:16.021 - 15:04:49.096
8 2:00.438 +1.014 14:53:55.354 12 2:04.214 +0.272 15:03:01.147
9 2:00.194 +0.770 14:55:55.548 13 2:04.584 +0.642 15:05:05.731
10 2:00.415 +0.991 14:57:55.963
11 2:04.127 +4.703 15:00:00.090 (13) EDUARDO NOBOR IMAMURA
12 1:59.571 +0.147 15:01:59.661 1 14:42:34.437
13 2:23.727 +24.303 15:04:23.388 2 2:09.849 +5.267 14:44:44.286
14 2:01.400 +1.976 15:06:24.788 3 2:08.176 +3.594 14:46:52.462
4 2:08.158 +3.576 14:49:00.620
(70) ALEXANDRE BONILHA 5 2:08.646 +4.064 14:51:09.266
1 14-39:59.355 6 2:15.076 +10.494 14:53:24.342
2 2:01.546 +2.089 14:42:00.901 7 2:06.315 +1.733 14:55:30.657
3 1:59.944 +0.487 14:44:00.845 8 2:05.928 +1.346 14:57:36.585
4~ 1:59.457 - 14:46:00.302 9 2:06.619 +2.037 14:59:43.204
5 6:33.712 +4:34.255 14:52:34.014 10 2:10.112 +5.530 15:01:53.316
6 2:04.191 +4.734 14:54:38.205 " 2:04.582 | - 15:03:57.898
7 2:00.495 +1.038 14:56:38.700 12 2:17.397 +12.815 15:06:15.295
8 2:00.243 +0.786 14:58:38.943
9 2:00.322 +0.865 15:00:39.265 (29) FERNANDA ANICETO
10 2:00.220 +0.763 15:02:39.485 1 14:40:04.726
11 2:00.289 +0.832 15:04:39.774 2 2:09.812 +4.501 14:42:14.538
3 2:07.548 +2.237 14:44:22.086
(11) VICTOR ASSIS 4 2:06.335 +1.024 14:46:28.421
1 14:39:57.787 5 2:08.023 +2.712 14:48:36.444
2 2:03.375 +3.915 14:42:01.162 6 2:07.483 +2.172 14:50:43.927
3 1:59.942 +0.482 14:44:01.104 7 2:07.825 +2.514 14:52:51.752
4 1:59.460 - 14:46:00.564 8 2:06.802 +1.491 14:54:58.554
5 2:01.004 +1.544 14:48:01.568 9 2:05.899 +0.588 14:57:04.453
6 6:36.122 +4:36.662 14:54:37.690 10 2:06.097 +0.786 14:59:10.550
7 2:01.024 +1.564 14:56:38.714 " 2:05.311 | - 15:01:15.861
8 2:00.115 +0.655 14:58:38.829 12 2:06.245 +0.934 15:03:22.106
9 2:00.352 +0.892 15:00:39.181 13 2:06.281 +0.970 15:05:28.387
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Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva
Resultados em www.verderosso.com.br

Ao vivo em www.mylaps.esp.br

Licensed to: Verde Rosso
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



